
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

S lampiónem po desáté 
 
Již desátým ročníkem bude akce pro děti všech středisek NADĚJE a to lampió-
nový průvod ke svátku Svatého Martina, na který srdečně zveme ve čtvrtek 
8.11. ke středisku NADĚJE na Nábřeží.  
 
Děti si v klubovnách připravují své lampióny již od čtvrtka v rámci Klubu rukodě-
lek a moc se těší. Sejdeme se jako obvykle u modré lávky na Nábřeží. Těšíme 
se na rozmanité lampióny a lampičky dětí a budeme společně očekávat příchod 
svatého Martina. Průvod od modré lávky projde trasou po městě, ale určitě ne-
půjdeme stejnou cestou jako vloni, tak se přijďte připojit včas. Doufáme, že se 
zase sejdeme v hojném počtu jako v předešlých letech. Trasa je sjízdná i 
s kočárky. Nezapomeňte si vzít s sebou náhradní svíčky, sirky, špejle a dobrou 
náladu. V závěru akce Vás čeká malé překvapení.  
 
 
 
 
 
Hana Šefránková, vedoucí práce s dětmi a mládeží 
 

 
 
 
 
 
NADĚJE vznikla v roce 1990, je založena jako spolek. Společným zájmem členů je provozování sítě ve-
řejně prospěšných služeb lidem na křesťanských principech. O bezplatné zasílání e-mailem lze požádat 
na adrese nadeje@nadeje.cz na téže adrese je lze odhlásit.  

 


